様式第１号（第６条関係）

年  月  日

 吉賀町長 様

申請者 住所

    （所在地）

    氏名

    （名称及び代表者の氏名）

電話番号

吉賀町猫の不妊・去勢手術補助金交付申請書

 吉賀町猫の不妊・去勢手術補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり申請しま

す。

記

１．誓約事項

  申請に当たり、次の事項を誓約します。

 （１） 捕獲及び手術の実施に当たり問題が発生した場合には、申請者が責任を負い、

誠意をもって問題解決に努める。

 （２） 営利を目的として手術を受けさせない。

 （３） 当該猫は、町内で保護した所有者のいない猫である。（飼い主のいない猫の場合）

 （４） 当該猫に対して耳カットを実施する。（飼い主のいない猫で元の場所に戻す場合）

２．補助金交付申請額  金            円

３．手術を受けさせる猫

種 別 □飼い猫 □飼い主のいない猫

（保護した場所：吉賀町         ）

（保護した時期：      年   月頃）

性 別 □オス □メス 毛 色

手 術 後 の 措 置 □自ら飼養する □新しい飼い主を探す □元の場所に戻す

□その他（                     ）

４．添付書類

 （１） 手術前の写真（猫の全身が確認できるもの）

 （２） 町税等の滞納がないことの照会に係わる同意書

別添

年  月  日

 吉賀町長 様

申請者 住所

    （所在地）

    氏名

    （名称及び代表者の氏名）

同意書

 吉賀町補助金等交付規則第４条第２項の規定により、下記事項における滞納がないこと

について、関係課に照会又は情報提供することに同意します。

記

１ 補助事業等の名称 吉賀町猫の不妊・去勢手術補助金

２ 税等の滞納の有無

税、使用料等 滞納の有無 税、使用料等 滞納の有無

町民税  町営住宅使用料

固定資産税  教員住宅貸付収入

軽自動車税  水道使用料

国民健康保険税  下水道使用料

後期高齢者医療保険料  農業集落排水使用料

介護保険料  延滞金

  督促手数料